
Zwiększenia Zmniejszenia

27 730,56 27 730,56

9 300,00 9 300,00

1 300,00 1 000,00

1 300,00 1 000,00

300,00

1 300,00 700,00

0,00 300,00

300,00

300,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

120,00 120,00

75109 120,00 120,00

54,00 120,00

5,00 22,00

49,00 98,00

66,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

75023

Dział, Rozdział Treść

751 Urzedy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referanda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

Zarządzenie Nr 224

Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Urzędy wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Rady gmin

w tym:

75011

75022

75412

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

754

Strona 1



8 600,00 8 600,00

80101 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

3 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00

4 600,00 4 600,00

4 600,00 4 600,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 710,56 1 710,56

1 710,56 1 710,56

1 710,56 1 710,56

27 730,56 27 730,56

Zwiekszenia Zmniejszenia

9 300,00 9 300,00

75011 1 300,00 1 000,00

300,00

500,00

300,00

600,00

400,00

200,00

75022 0,00 300,00

300,00

75023 8 000,00 8 000,00

8 000,00

8 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

80110 Gimnazja
Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

OCHRONA ZDROWIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

Tabela Nr 1:

Paragraf

4040

85153

RAZEM:

Kwota w zł:
Rozdział

851

w tym:

85154

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zwalczanie narkomianii

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Przeciwdzałanie alkoholizmowi

750

854

85415

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

4010

4170

4210

4280

4300

4410

4700

4300

Strona 2



120,00 120,00

75109 120,00 120,00

66,00

20,00

2,00

5,00

49,00

98,00

2 000,00 2 000,00

75412 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

8 600,00 8 600,00

80101 0,00 3 000,00

3 000,00

80103 1 000,00 0,00

1 000,00

80110 4 600,00 4 600,00

1 600,00

4 600,00

3 000,00

80113 3 000,00 0,00

3 000,00

80148 0,00 1 000,00

1 000,00

6 000,00 6 000,00

85153 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 710,56 1 710,56

85415 1 710,56 1 710,56

1 710,56

1 710,56

27 730,56 27 730,56

Dział Rozdział §
Dochody                        

w zł

1 2 3 5

010 168 541,00

01095 168 541,00

2010 168 541,00

750 84 929,00

75011 84 529,00

2010 84 529,00

3240

3260

4410

3030

4110

4120

RAZEM:

801

854

§ 2

851

4300

4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Urzędy wojewódzkie

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie po zmianach przedstawia Tabela Nr 2.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Nazwa działu , rozdziału, paragrafu

4010

4260

3020

4210

4300

4211

4300

4010

4170

4210

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

4301

4421

751

754

4210

4300

Strona 3



75045 400,00

 2010 400,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

2010 1 592,00

75109 3 685,00

2010 3 685,00

852 3 284 060,00

85212 3 208 900,00

2010 3 208 900,00

85213 9 600,00

2010 9 600,00

85228 56 860,00

2010 56 860,00

85295 8 700,00

2010 8 700,00

3 542 807,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Razem zadania zlecone:

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Strona 4



DZIAŁ Rozdział § Wydatki w zł

010 168 541,00

01095 168 541,00

4010 2 067,00

4210 1 237,72

4430 165 236,28

750 84 929,00

75011 84 529,00

4010 70 000,00

4040 4 500,00

4110 9 029,00

4120 1 000,00

75045 400,00

3030 400,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

4210 1 592,00

75109 3 685,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 256,00

4110 80,00

4120 12,00

4170 462,00

4210 849,00

4410 26,00

852 3 284 060,00

85212 3 208 900,00

3020 784,00

3110 3 054 796,00

4010 49 583,00

4040 3 294,00

4110 8 320,00

4110 60 000,00

4120 1 297,00

4170 4 500,00

4210 7 000,00

4260 3 000,00

4280 165,00

4300 2 206,00

4350 500,00

4370 2 000,00

Nazwa działu , rozdziału

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie po zminach przedstawia Tabela Nr 3.

POMOC SPOŁECZNA

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Kwalifikacja wojskowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

pracowników)

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

podopiecznych)

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Składki na Fundusz Pracy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty o składki

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Strona 5



4400 5 820,00

4410 500,00

4440 2 531,00

4700 2 604,00

85213 9 600,00

4130 9 600,00

85228 56 860,00

2820 26 800,00

4170 30 060,00

85295 8 700,00

3110 8 700,00

3 542 807,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenie garażowe

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia społeczne

Razem zadania zlecone:

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Strona 6


